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BAŞLIK 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünün misyon, vizyon, amaç ve hedeflerinin 

güncellenmesi. 

2.   

3.   

4.   

5.   

 

KAPSAM 

18.06.2024 tarihinde saat 13.30’da Bölüm Başkanı odasında toplanılarak 

Bölüm kalite çalışmaları ve Bölüm Eğitim-Öğretim Öz Değerlendirme Raporu ile 

ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünün Misyon-Vizyon-Amaçları, hedefleri 

vb. için iyileştirme çalışmalarını Dr. Öğr. Üyesi Özgün CAN, Öğr. Gör. Dr. 

Bilgehan KAYA, Öğr. Gör. Dr. Muazzez ÇETİNER ve Arş. Gör. Duygu ÇETİN 

tarafından yapılması kararlaştırılmıştır. 17.06.2024 tarihine kadar Misyon-Vizyon-

Amaçları, hedefleri vb. için iç ve dış paydaş görüşleri alınarak oluşturulmuştur. 

Kalite Komisyonunun da görüşleri doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmaya göre 

bölümümüzün güncellenmiş misyon, vizyon, amaç ve hedefleri aşağıdaki gibidir. 

Misyonumuz, Tekstil ve moda tasarımı alanında uluslararası standartlarda, 

yaratıcı ve özgün tasarım ürünleri ortaya koyabilen sanatçı ve tasarımcılar 

yetiştirmek, eğitim öğretim ve araştırma kurumları, sektör ve sivil toplum 

kuruluşlarıyla ortak çalışmalar ve/veya projeler üreterek öğrencilerimizin ve 

akademik kadromuzun ulusal ve uluslararası platformlardaki etkinliklerini 

güçlendirmek, çağın gerektirdiği bilgiyi, beceri ve teknoloji ile birleştirebilen 

evrensel ve etik değerleri özümsemiş bireyler yetiştirmektir.  

Vizyonumuz, sanat, tasarım, sektör ve bilim dallarının birlikteliği ve 

etkileşiminden güç alan, sosyal sorumluluk girişimleriyle, ulusal / uluslararası 

işbirlikleriyle, eğitim- öğretim ve kültür ortamı ile tercih edilen, bilgisini 
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yeteneğiyle bütünleştiren sanatçı ve tasarımcılar yetiştiren, mezunlarıyla saygınlık 

kazanmış, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir bölüm olmaktır. 

Amacımız, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü; dokuma, baskı, örme ve 

giyim gibi tekstilin temel alanlarında verdiği eğitim ile entelektüel, yaratıcı, çağdaş, 

nitelikli, endüstrinin gerektirdiği teknolojik yenilikleri ve markalaşmayı ön planda 

tutan tekstil tasarımcıları ve sanatçıları yetiştirmeyi amaçlar. 

Hedeflerimiz, sanatçı ve tasarımcı duyarlılığı olan, kültürümüzden 

beslenen, günümüz ile bağ kurabilen, çevreye duyarlı, özgün tasarımlar yapabilen 

tasarımcılar yetiştirerek Türk tekstilinin ve modasının kurumsal kimliğinin 

oluşturulmasına katkı sağlaması hedeflenmektedir. 
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